
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr II/9/02
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 27 listopada 2002 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Staroście Hajnowskiemu

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz.
984)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostach powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz.U. z 2000r. Nr 61, poz. 707, zm. Dz.U. z 2001r. Nr 34, poz. 392; Dz.U.
z 2002r. Nr 157, poz.1308) ustala się z dniem 15 listopada 2002r. Staroście Hajnowskiemu Panu Włodzimierzowi Pietroczuk wynagrodzenie miesięczne w
następującej wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze wg XX kategorii zaszeregowania w kwocie 4200 zł ( słownie: cztery tysiące dwieście złotych);
2. dodatek funkcyjny wg 8 stawki w wysokości 200% najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania ustalonego w tabeli

miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego;
3. dodatek za wysługę lat w wysokości 20% od wynagrodzenia zasadniczego;
4. dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w okresie od dnia 15 listopada 2002r. do dnia 14

listopada 2003r.

§ 2

Zmiana wynagrodzenia wymaga uchwały Rady Powiatu z wyjątkiem tych składników wynagrodzenia, których wysokość jest uzależniona od najniższego
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania ustalonej w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego.

§ 3

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w odniesieniu do Starosty wykonuje Przewodniczący Rady Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr II/9/02

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr II/9/02

